[image: A:\Герб Смол. области-3.gif]

                                                         СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ЧИСТИКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РУДНЯНСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

[bookmark: _GoBack]от 01.12.2020  года  № 104

Об утверждении проекта решения
«О бюджете Чистиковского  сельского
поселения Руднянского района
Смоленской области на 2021 год  и
на плановый период 2022 и 2023 годов»

         Заслушав доклад старшего менеджера Администрации Чистиковского сельского поселения Руднянского района Смоленской области Храповицкой Н.Н.
 «О бюджете Чистиковского  сельского поселения Руднянского района Смоленской области на 2021 год  и на плановый период 2022 и 2023 годов», Совет депутатов Чистиковского сельского поселения Руднянского района Смоленской области
РЕШИЛ:
1. Одобрить проект  решения Совета депутатов Чистиковского сельского поселения Руднянского района Смоленской области «О бюджете Чистиковского  сельского поселения Руднянского района Смоленской области на 2021 год  и на плановый период 2022 и 2023 годов».
2. Опубликовать  проект решения «О бюджете Чистиковского  сельского поселения Руднянского района Смоленской области на 2021 год  и на плановый период 2022 и 2023 годов» в газете «Руднянский голос».
3.  Контроль за исполнением настоящего решения возложить на старшего менеджера Администрации  Чистиковского сельского поселения Руднянского района Смоленской области Храповицкую Н.Н.

Глава муниципального образования
Чистиковского сельского поселения
Руднянского района Смоленской области                                         А.А. Панфилов
image1.png